学校及周边建筑安全检查的情况报告

根据上级《关于进一步加强学校及周边建筑安全管理的通知》精神，对学校校舍、围墙、挡土墙、厕所、浴室、库房、水井、水池、走道栏杆和供水、供电、消防等设施，学校及附近正在施工的建设工程，生产、经营和储存有毒、有害和危险化学品的企业，并对学校周边地区的公共安全环境进行全面评估，对学校所处自然环境进行风险勘察,现将查有的安全隐患情况报告如下:

因城市改造、老新村拆迁改建，学校对面的劳动新村、工人新村正在拆迁中，现状是居民走了一半留一半，搬走的空房子是拆了门窗，新村里堆放着拆下的门窗和敲下的建筑垃圾，存在着重大的安全隐患。特此向上级领导报告。

常州市兰陵小学

2008.10.27